Quibus die et loco partibus predictis coram nobis .. officiali Elien’ perso- 
naliter comparentibus, auditis et intellectis meritis cause predicte que inter 
Tillam Taillo’ de Lyttelport partem actricem ex parte una et Johannem Lo- 
vechild’ de eadem partem ream ex altera ac eciam inter Robertum Sm’les 
de Dounham partem actricem ex parte una et dictam Tillam partem ream 
ex altera [vertitur], rimato et investigato toto processu in dicta causa habito 
habitaque deliberacione sufficienti super eodem, Christi nomine primitus in- 
vocato, ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc 
modum: 

sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus matrimonium inter pre-
dictos Johannem Lovechild’ et Tillam contractum et ante omnem contrac-
tum inter prefatos Robertum et Tillam initum seu habitum ad plenum fuisse 
et esse probatum, pro matrimonio inter eosdem Johannem et Tillam pro-
nunciamus et declaramus; ipsumque Johannem eidem Tille in virum legiti-
mum ipsamque Tillam eidem Johanni in uxorem legitimam sententialier et 
diffinitive adiudicamus in hiis scriptis, decernentes matrimonium fore in 
facie ecclesie solempnizandum pro loco et tempore opportunis. 

A qua sentencia dictus Robertus incontinenti apud acta appellavit. [fol. 
144v] 

323. CHESTERTON (3)

[26 Apr 80 (88.31)] Chesterton. Boniface de Castelleto, John Santer, John Lucas, and Reginald 
Felice of Chesterton were cited before the official because they have withheld money received 
by them from the common chest in Chesterton church. 
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 They appear personally. They admit that they owe 47s 5d to the church, which they were 
ordered to return before 1 Aug 1380.

Chestreton’] Bonifacius de Castelleto, Johannes Sautre, Johannes Lucas et 
Reginaldus Felys de Chestreton’ citati coram nobis super detencione bono-
rum ecclesie, videlicet pecunie per ipsos recepte de communi pixide in ec-
clesia de Chestreton’, comparent personaliter et fatentur quod debeant dicte 
ecclesie septem et quadraginta solidos, quinque denarios et condempnati sunt 
restituere citra festum Sancti Petri ad vincula proximo futurum. [fol. 137v]

324. MYNTEMOR

[26 Apr 80 (88.32)] Myntemor. During the publication of banns for Robert Myntemor of 
Trumpington and Alice Northern of Grantchester, John Rolf of Grantchester opposed the 
banns by reclamation. They were cited for 10 May 1380.

 They appear personally. Sworn de veritate dicenda, Robert and Alice admit that they con-
tracted marriage in present words, followed by intercourse; they want to be judged husband 
and wife. John claims that he and Alice had contracted. She denies the contract with John and 
intercourse. Parties swear de calumpnia, de veritate dicenda, and de collusione et malicia. 
Robert produces Roger Northern of Grantchester, Lawrence Chapman of Shelford, Henry 
Veysey of Trumpington, John Harger, John Neve, and Agnes Gibben of same; John produces 
William Termynor of Grantchester and John Lawrence of Grantchester. Both sets of witnesses 
are admitted and sworn; both parties reserve the right to speak against witnesses and testi-
mony. 13 May to publish the testimony.

 13 May. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Since the entire pro-
cess has been investigated and deliberation has been held with experienced counsel, the court 
proceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because John has not proved his intention and Robert has proved his, Alice is 
absolved and dismissed from John’s suit. Robert and Alice are judged husband and wife.

Myntemor] In edicione bannorum inter Robertum Myntemor de Trumpiton’ 
et Aliciam Northern’ de Granceste, Johannes Rolf de Granceste’ senior oppo-
suit dicta banna reclamando. Citatus [est] super reclamacione huiusmodi ad 
diem iovis proximo post festum ascencionis Domini anno Domini predicto. 
Predictis Roberto, Johanne et Alicie personaliter comparentibus et de veritate 
dicenda iuratis, predicti Robertus et Alicia fatentur quod contraxerunt ma-
trimonium adinvicem per verba de presenti mutuum consensum eorumdem 
exprimencia carnali copula subsecuta; quare petunt ipsos in virum et uxo-
rem adinvicem adiudicari. Dictus Johannes allegat pro causa reclamacionis 
quod ipse et dicta Alicia matrimonium adinvicem contraxerunt. Dicta Alicia 
omnem contractum matrimonialem inter ipsam et prefatum Johannem initum 
ac carnalem copulam negat. Iuratis partibus hincinde de calumpnia et de ve-
ritate dicenda ac de collusione et malicia, productisque per dictum Robertum 
Rogero Northern’ de Granceste, Laurencio Chapman de Schelford’, Henrico 

323. CHESTERTON (3)
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Veysi de Trumpiton’, Johanne Harg’, Johanne Neve et Agnete Giban’ de ea-
dem, productis eciam per dictum Johannem Rolf’ duobus testibus, videlicet 
Willelmo Termyno’ de Granceste et Johanne Laurence de eadem, quibus ad-
missis et in forma iuris iuratis, premissa protestacione hincinde per utramque 
partem, datur dies sabbati proximoa futurus ad publicandum.

 Quo die partibus personaliter comparentibus, publicatis attestacionibus 
decreta copia partibus et de consensu parcium in causa [concluso], auditi-
sque et intellectis meritis predictarum causarum, rimato per nos et investigato 
toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super 
eisdem, Christi nomine primitus invocato, ad sentenciam diffinitivam in hac 
parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum Johannem in-
tencionem suam minus sufficienter fundasse et probasse sed in probacione 
eiusdem defecisse dictumque Robertum intencionem suam ad plenum fun-
dasse et probasse, ideo ipsam Aliciam ab impeticione et instancia dicti Jo-
hannis sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimittimus dictumque Ro-
bertum eidem Alicie in virum legitimum ipsamque Aliciam eidem Roberto 
in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis. 
[fol. 137v]

325. BALDWIN

[25 May 80 (89.31)] Baldwin. Henry Souter of Over was cited at the instance of the executors 
of the testament of John Baldwin of Cambridge.

 The executors appear by proctor; Henry is absent, suspended, and called.

Baldwine – suspensio] Henricus Soutere de Overe citatus ad instancia execu-
torum testamenti Johannis Baldwine de Cant’ comparencium per procurato-
rem suum non comparet, ideo suspendimus et vocetur. [fol. 138r]
[14 Jun 80 (90.30)] Baldwin. Peace has been restored. The execution is ordered ex officio.

Baldwine – pax] Pax est; fiat execucio ex officio. [fol. 140v]
[14 Mar 81 (100.22)] Baldwine. John Blauncpayn, Richard Martin, and John Whithobbe were 
cited for the next juridical day after 25 March 1381 at the instance of the executors of the testa-
ment of John Baldwin of Cambridge, deceased, in a testamentary case.

 The executors appear by proctor; John, Richard, and John personally. With the parties’ 
consent, expected next with hope of peace.

Baldwine] Johannes Blauncpayn, Ricardus Martyn et Johannes Whithob-
be citati [sunt] ad instanciam executorum testamenti Johannis Baldwine de 
Cant’, defuncti, ad proximum diem iuridicum post festum Annunciacionis 

a proximo] followed by redundant px crossed out.
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dominice in causa testamentaria. Parte actrice per procuratorem suum, par-
te vero rea personaliter [comparentibus], de quarum consensu expectamus 
usque proximum sub spe pacis. [fol. 148v]

326. GIDDING

[25 May 80 (89.35)] Gidding. Mr Geoffrey de Gidding, commissary of the archdeacon’s offi-
cial, was cited before the official for contempt and disobedience because, despite an inhibition 
from the consistory and an appeal pending there, he excommunicated and denounced Walter 
Bilney1 of Cambridge, who had appealed from grievances caused by the official.

 Geoffrey appears personally. He is charged with the articles contained [in a document] that 
remains in the registry;2 each is explained to him and he responds to each of them. Because 
his response and the proof administered contain words which seem contemptuous, the court 
pronounces him in contempt and orders him punished. The commissary submits himself to 
the court’s grace, promising not to be contemptuous from now on. At the supplication of Mr 
Richard le Scrope, John Christchurch, archdeacon of Ely, and the archdeacon’s official, who 
are present, the court releases him from the charge of contempt sub sua gestura.

Gidding – contemptus] Magister Galfridus de Gidding, commissarius .. offi-
cialis domini .. archidiaconi Elien’, citatus coram nobis super contemptu et 
inobediencia eo quod ipse Walterum Bilney de Cant’, a certis gravaminibus 
per .. officialem domini archidiaconi Elien’ sibi ut suggeritur illatis et factis 
ad audienciam nostram appellantem et appellacioni sue firmiter inherentem, 
appellacione sua predicta et eius causa coram nobis pendente eciam post et 
contra inhibicionem nostram sibi factam, per ipsum fuisse et esse excommu-
nicatum publice et solempniter denunciavit in nostre iurisdiccionis et curie 
illusionem et contemptum manifestum, comparet personaliter coram nobis. 
Obiectis sibi quibusdam articulis ex eadem materia elicitis et extractis et sibi 
singillatim expositis, singillatim ad eos respondebat prout in eisdem articulis 
penes registrum remanentibus continetur. Et quia per ipsius responsionem et 
probaciones in ea parte ministratas invenimus dictum commissarium aliqua 
verba dixisse que in contemptu sapere videantur, ideo ipsum contemptorem 
pronunciamus, decernentes ipsum fore puniendum pro huiusmodi contemp-
tu. Idem quoque commissarius in hac parte nostre gracie se submisit promit-
tens prestito iuramento de cetero non contempnet. Unde ad supplicacionem 
magistri Ricardi le Scrop’, domini Johannis Crischirch’ archidiaconi Elien’ et 
officialis sui tunc presencium et pro eo rogancium, dictum contemptum sub 
gestura sua sibi duximus remittendum. [fol. 138v]